－１－

赣 州 市 水 利 局

签发人：宋怡萍 赣市水利提字〔2023〕25 号

〔A1〕

〔同意对外公开〕

关于市政协六届三次会议第 341号提案的答复

市发展和改革委员会：

市政协吴忠浩委员提出的《关于推进实体经济高质量发展

的建议》（市政协六届三次会议第 341 号提案）收悉，贵单位

为主办单位，我局为协办单位，现结合我局职能提出答复意见

如下：

为推动加快革命老区高质量发展示范区建设，我市围绕习

近平总书记“十六字”治水思路，坚持生态优先、绿色发展，

－２－

统筹水利发展和安全，谋划现代化赣南水网体系建设，在全国

设区市率先完成并印发市级水网建设规划，并积极争创全省首

批水网建设先行市，对接融入省级水网先导区建设。加快推动

重大水利项目建设和前期工作，总投资 43.8亿元的梅江大型灌

区全面开工建设，茅店、寒信、极富水利枢纽，营口水库及平

江、桃江等大型灌区前期工作有序推进。坚守水旱灾害防御底

线，持续深入打好水利领域基础设施建设、农村饮水安全、争

资争项、节水创建、智慧水利建设五大攻坚战，完善防洪、供

水、生态安全保障体系，走出一条具有赣南特色的水利高质量

发展之路，加快建设全国革命老区水利高质量发展示范区。

以上意见，供贵单位在正式答复时参考。

2023 年 3 月 22 日

抄送：市政协提案委、市政府督查室。

联系人及电话：刘娇 0797-8996452